
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 566

Data da emissão do comprovante: 07/11/2024 01:21:02

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 115/2024

N° do Processo: 149

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/11/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/11/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.038,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA ATENDIMENTO DE ACUPUNTURA-PROTOCOLO:
2659/2024; NATUREZA: COSMÉTICO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA ATENDIMENTO DE ACUPUNTURA-PROTOCOLO:
2659/2024; NATUREZA: COSMÉTICO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/11/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/566/pstrongaquisicao-de-insumos-para-atendimento-de-acupuntura-protocolo-26592024-natureza-cosmeticostrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77398d8b21bd7e17cd1ed56032977e9c.pdf

